Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

                              Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

OFÍCIO Nº 029/2024

São José do Vale do Rio Preto, 22 de abril de 2024.

Ilustríssima Senhora
Edmara Freitas
M.D. Diretora do Departamento de Compras

                   Prezada Senhora,

Considerando a recente aquisição de veículo para atender as demandas da SETELJ, venho
por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a aquisição de carretinha reboque de forma a suprir com os
atendimentos desta secretaria conforme termo de referência e requisição anexa.
 Certo de contar atenção de Vossa Senhoria, reitero os mais sinceros votos de elevada estima e
distinta consideração.

                  Atenciosamente,

ANDERSON DE OLIVEIRA DIAS
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

P
ro

ce
ss

o
72

94
/2

02
4.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

N
D

E
R

S
O

N
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 D

IA
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/B

F
00

A
3D

97
37

B
4D

B
38

70
28

04
F

A
71

F
73

14

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

BF00A3D9737B4DB38702804FA71F7314

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/BF00A3D9737B4DB38702804FA71F7314

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/BF00A3D9737B4DB38702804FA71F7314

		2024-05-22T14:35:48-0300
	ANDERSON DE OLIVEIRA DIAS